PROJETO DE LEI Nº 1089/99

REVOGA A LEI Nº 4.531, DE 19 DE NOVEMBRO DE 1997,

QUE DISPÕE SOBRE A  TAXA DE ESGOTO SANITÁRIO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS APROVA:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 4.531, de 19 de novembro de 1997, que dispõe sobre a taxa de esgoto sanitário e dá outras providências.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 04 de fevereiro de  1999

VALTER CARNEIRO DE LIMA

HERMES ALVES DE OLIVEIRA

Vereador

Vereador